1 OBO | Vers. 199335
Teknisk datablad
Indvendigt hjørne
Art.-Nr. 6274540
PVC PVC
Indvendigt hjørne til ændring af GK installationskanalernes retning.
Stamdata
6274540
GK-I70130RW
Indvendigt hjørne
70x130mm
renhvid
9010
Polyvinylklorid
PVC
1,00 Stykke
110,00 kg/100 styk
Varenr.
Type
Betegnelse 1
Dimension
Farve
RAL-nummer
Materiale
Materiale forkortelse
Mindste salgsenhed
Vægt
Tekniske
data
130,00 mm
70,00 mm
1,00
Underdel
Symmetrisk
130,00 mm
70,00 mm
Indvendig
76,5 mm
0,00 mm
0,00 mm
90,00 - 90,00 °
Bredde
Højde
Antal overdele
Udførelse
Form
til kanalbredde
til kanalhøjde
Halogenfri
Kabelbøjle
Kanalkobling
Monteringstype for overdele
Monteringshul i bunden
Overdelens bredde
Overdelbredde 2
Overdelbredde 3
Beskyttelsesfolie
Vinkelområde